
Uchwała Nr  VI/59/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 13 marca 2019 r. 
  

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków  
  
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2187 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1, 2, § 3 ust. 1, 
§ 4 ust.4, § 7 ust. 1 i 2 uchwały Nr XL/372/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2018r. poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

  
 
§  1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej  w Skąpem pw. Najświętszej Maryi Panny 
w Skąpem dotacji celowej na  prace restauratorsko – konserwatorskie – malowanie 
wnętrza  kościoła filialnego pw. św. Jadwigi Śląskiej w Radoszynie (nr rejestru 
zabytków 253) w wysokości 15.000,00 zł. 
 
§  2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji nastąpi w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Skąpe a Parafią wymienioną w § 1 o udzielenie dotacji 
z uwzględnieniem zasad określonych uchwałą Nr XL/372/2018 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 30 maja 2018r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018r. poz.1368). 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                            
 

       Mariusz Kuźmicz 
  
 

 

 

 


